[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.07.2021                                    № 53
	О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование ОГБУЗ «Холм-Жирковская ЦРБ»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1.Передать нежилое здание, находящееся по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, д. Агибалово, ул. Центральная, д. 2, этаж – 1, площадь – 83,8 кв.м, кадастровый номер 67:23:1220101:422, в безвозмездное пользование ОГБУЗ «Холм-Жирковская ЦРБ» для размещения фельдшерско-акушерского пункта.
2. Главному специалисту (Матвеевой А.Ю.) обеспечить заключение договора безвозмездного пользования указанным зданием на неопределенный срок.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.

И.п. главы муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области                                                                               А.Ю. Матвеева